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Åsane innfartsparkering. Ny adkomst- purrer på svar.

Vi viser til vår henvendelse av 5.7.2016, se vedleg, og ber om snarlig svar på henvendelsen
og tekniske tegninger som tidligere etterspurt.

Med vennlig hilsen
TRAFIKKETATEN
Mariette Madsgaard - saksbehandler
Tord Honne Holgernes - leder

Dette dokumentet er godkjent elektronisk.

Vedlegg: henvendelse av 5.7.2016
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Åsane innfartsparkering. Ny adkomst.

Vi viser til tidligere korrespondanse og befaring av 14.3.2016 vedrørende adkomst til ny
innfartsparkering i Åsane, ved Åsane senter.

I brev av 24.2.2016 foreslo Trafikketaten å stenge tidligere adkomst til aktuelt parkeringsareal
grunnet trafikksikkerhet for myke trafikanter på stedet. Vi foreslo samtidig at regulert
avkjørsel fra «Idrettsveien» mot Vestlandshallen, kunne benyttes.

På befaring 14.3.2016 bekreftet Trafikketaten at avkjørsel fra «Idrettsveien» var ferdig
opparbeidet og kunne benyttes til innfartsparkeringen umiddelbart. Denne adkomsten krevde
imidlertid noe opparbeidelse av veiareal og skilting inne på selve parkeringsarealet. Etter
Trafikketatens forståelse skulle fylkeskommunen sette i gang arbeid med dette innen kort tid.
På befaringen ble også tilrettelagt arm fra ny rundkjøring diskutert som mulig adkomst til
innfartsparkeringen. Dette ble diskutert som en mulig fremtidig permanent løsning da armen
er regulert som adkomst til området. Armen var derimot fysisk avsperret da formålet med den
ikke enda var realisert —adkomst til de regulerte områdene; o U2, o Ul (undervisning) og
B/F (bolig/forretning) osv. Ut i fra befaringen la Trafikketaten til grunn at vi hadde en felles
forståelse av at avkjørselen fra «Idrettsveien» var den som nå skulle benyttes som adkomst til
den nye innfartsparkeringen, og at vurderingen av en eventuell åpning av armen måtte skje på
et seinere tidspunkt og i samarbeid med både Seksjon for byggesak og Trafikketaten.

Den 29.6.2016 ble Trafikketaten oppmerksom på at det er blitt utført arbeid på kommunal vei
som vi ikke var kjent med. Den tilrettelagte armen fra rundkjøringen var da ferdig opparbeidet
og åpnet mot innfartsparkeringen. Trafikketaten har verken mottatt tekniske tegninger for det
nye veiarealet eller det endrete eksisterende veiarealet jf. reg. plan 19250000
reguleringsbestemmelser § 8.1.3. Vi har heller ikke mottatt arbeidsvarsling for arbeidet jf.
veiloven § 57. Trafikketaten finner ingen informasjon om at tiltaket er byggemeldt.
Fylkeskommunen bekreftet 30.6.2016 at arbeidet er bestilt av Hordaland Fylkeskommune og
utført av Statens vegvesen.

Trafikketaten ser det som uheldig og stiller spørsmål ved at det aktuelle arbeidet er blitt
gjennomført på en av våre veier uten at tiltaket er omsøkt eller godkjent. Vi forventer at
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Hordaland fylkeskommune og Statens vegvesen forholder seg til gjeldende regelverk og som
et minimum informerer oss om arbeid som gjøres på vårt forvaltningsområde.

Trafikketaten ber om at tekniske tegninger av tiltaket sendes oss for vurdering med tanke på
etterfølgende godkjenning. Tilsvarende gjelder for søknad om arbeidstillatelse.

Med vennlig hilsen
TRAFIKKETATEN
Mariette Madsgaard - saksbehandler
Solveig Midttun - avdelingsleder

Dette dokumentet er godkjent elektronisk.
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Hordaland fylkeskommune
V/ Samferdselsavdelinga
Postboks 7900
5020 BERGEN

Åsane innfartsparkering. Ny adkomst- purrer på svar.

Se brev nedenfor fra Bergen kommune
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